
За секого по нешто: Евтино, конфорно, квалитетно и репрезентативно

  

Малата банкет сала е составен дел на Хотел Македонија Делчево.

      

Со автентичен, препознатлив и уникатен ентериер, оваа сала е погодна за сите Ваши
незаборавни моменти од животот. 

  

Родендени, крштевки, погачи, престапулки, матурски, венчавки, банкети и сите можни
прослави и настани за одбележување...

  

Со услуга на персонал кoи предничат пред сите останати и цени прифатливи за секој
скромен семеен македонски буџет, заедно да создадеме приказни за паметење.

  

Резервирајте го Вашиот термин и посетете не да се договориме.

  

Вашиот комфор и убаво расположение е наша цел.

  

Направете брза резервација, во термини по Ваша мерка.
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Ве очекуваме.

#HotelMakedonijaDelcevo
#ХотелМакедонијаДелчево
#Традиција #Среќа #Расположение
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https://www.facebook.com/hashtag/hotelmakedonijadelcevo
https://www.facebook.com/hashtag/%D1%85%D0%BE%D1%82%D0%B5%D0%BB%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D1%87%D0%B5%D0%B2%D0%BE
https://www.facebook.com/hashtag/%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0
https://www.facebook.com/hashtag/%D1%81%D1%80%D0%B5%D1%9C%D0%B0
https://www.facebook.com/hashtag/%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5

